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 ført av BØSK
ANNE GERBEN WIND (21) had-
de tatt veien helt fra Nederland for 
å jobbe som frivillig i Fosenhallen. 
Unge Wind er en aktiv kar og 
dedikert skøytefantast. I Nederland 
tilbringer han 45 timer i uke i ishal-
len som trener!

STARTEN går på den morsomme konkurranseformen massestart der 
alle starer samtidig. En spurt etter halvgått løp og førstemann i mål er es-
sensen i løpet som ofte preges av kaos og fall da løperne går så tett 
sammen.

at fosningene kjenner sin besø-
kelsestid og møter opp i Fosen-
hallen med votter og skjerf på. 
Det er forskjellige arrangemen-
ter knyttet opp mot junior-VM 
hele denne uken. Onsdag er det 
mottagelse for løpere i Bjugn 
Kulturhus. Torsdag er det spon-
sortreff i samme hus med påføl-
gende VM-show. En ting som er 
i hvert fall sikkert er at Bjugn - 
Ørland Skøyteklubb helt sikkert 
kommer til å levere varene til de 
mange tilreisende skøyteentusi-
astene og til publikum. Det 
beviste de da de leverte et knir-
kefritt , profesjonelt og flott 
skøytestevne i helgen.

somt var det å se at både dansk-
ene og svenskene har noe på 
gang. Ellers er jo kinesere og ja-
panere med på de korte distan-
sene. De var enige om at Fosen-
hallen hadde flott is men at det 
var noe kaldt i hallen. Litt rart 
syntes de også det var å være 
langt utpå landsbygda for å gå 
på skøyter. De var stort sett vant 
med at hallene lå i bynære om-
råder. Til og med en løper fra 
Australia hadde tatt turen fra 
den andre siden av jorden til 
Bjugn for å delta.

Junior-VM
Til helgen kommer enda flere 
nasjoner og det vil da bli opp 
mot 140 løpere som skal kjempe 
om Verdensmestertittelen for ju-
niorer både på enkeltdistanser 
og allround. Da håper BØSK på 

det nederlendere som står 
øverst på seierspallen. Men ne-
derlenderne dominerte ikke slik 
som de gjør i seniorklassen så 
det skal bli spennende å se om 
noen nasjoner kan ta opp kam-
pen med treskolandet om skøy-
tehegemoniet. Spesielt mor-fra 15 nasjoner og som vanlig er satt. Til sammen var det løpere 


